布的文件，无论是否下载或查看，均视为投标人已经知晓。

3.2
投标文件

构成

投标人的书面澄清、说明及补正（但不得改变投标文件的实质性

内容）。

3.3
投标文件

编写

1、投标人应根据第六章投标文件格式要求，编制投标文件。

2、整套投标文件应有完整易于查找的目录。

3.4 投标报价

一、本项目的投标报价包括各楼栋电梯供货及安装工程报价及投

标总报价、原电梯残值报价（不低于2万元/台）等。各投标人应按照“第

六章投标文件格式”中的要求填写。

（一）本工程比选将设置投标总报价最高限价和最低价，投标总

报价最高限价为：1400000元（大写：壹佰肆拾万元整），投标总报价

不低于1000000元（大写：壹佰万元整）。投标人的投标总报价不得高

于投标总报价最高限价或低于投标总报价最低价，否则由评审委员会

作否决竞选处理。

（二）电梯供货及安装工程报价

1、本项目投标报价应是招标范围内所述全部内容的投标报价。

2、投标人按投标要求的电梯一线品牌中、高端系列质量进行报价，

包含但不限于电梯设备及相关配套设施安装的设备费、运输费、全部

进口件的海关关税、包装费、五方通话线、电梯监控、轿厢空调及人

工费、新梯政府检测费、配合费、缺陷修复人工费、材料费、机械费、